
 
 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI MERITO UNICA PER IL CONSERVATORIO DI TRIESTE E PER IL 

CONSERVATORIO DI UDINE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 

OPERATORE AREA I DA DESTINARE AL CONSERVATORIO DI TRIESTE, CON RISERVA 

DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE 68/99. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per la selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 

graduatoria di merito unica per i Conservatori di Trieste e di Udine per 
l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Operatore Area I da destinare al 
Conservatorio di Trieste, con riserva di cui all’art. 1 della Legge 68/99; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 6391 del 14/11/2024 con cui è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 

VISTI    i verbali della Commissione; 

VISTO           quanto disposto dagli artt. 12, 13 e 14 del Bando in oggetto; 

TENUTO CONTO della riserva di posti a favore degli appartenenti alle categorie di cui alla legge 
12 marzo 1999 n. 68, come previsto dall’Allegato C art. 4 lettera a) del Bando; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17/12/2024, prot. 7258/C4; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami scritti avverso la graduatoria provvisoria 
succitata; 

 

APPROVA 

gli atti esperiti in attuazione del bando citato, con particolare riferimento alla graduatoria dei 
candidati ritenuti idonei; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente provvedimento e della relativa graduatoria. 
 
 

 

 



 
 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 

Cognome ‐ Nome 

Esito prima 
prova  

Esito seconda prova  Punteggio titoli 
Totale 

punteggio 

Titoli di prefe‐
renza a parità di 

merito Allegato 
C               

del Bando test a risposta 
multipla 

collo‐
quio 

prova pra‐
tica 

studio servizio 

Balzia Paola 27 13 16 1,5 24 81,5 riserva legge 68/99 

Ferluga Elisabetta 23 15 17 1,5 11 67,5   

De Vecchi Beatrice 27 20 18 1,5   66,5   

Rainone Giovanna 28 17 18 1,5 1,5 66   

Coglievina Alexia 27 14 17 6   64   

Felician Laura 23 20 16 4   63   

Ferraresi Stefania 25 18 17 1,5   61,5 minore età            
anagrafica Favaro Marianna 25 17 18 1,5   61,5 

Rinaldi Renato 24 19 17 1,5   61,5   

Peccarisi Sabrina 25 16 18 1,5   60,5 
maggior numero di 

figli a carico 

Bolboceanu Paula-
Alexandrina 

24 17 18 1,5   60,5   

Crevatin Paolo 23 18 17 1,5   59,5   

Colombian Diego 21 15 18 3,5   57,5 
minore età            
anagrafica 

Sanzin Lorena 23 15 18 1,5   57,5   

Sottile Maria Grazia 24 15 15 1,5   55,5   

 

L’amministrazione si riserva l’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 

 

Il Direttore 

        Prof. Sandro Torlontano 

 


		2024-12-30T10:51:47+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-12-30T11:55:56+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




